ELABORAÇÃO DO PROJETO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA ALA 

NORTE DO HOSPITAL SÃO VICENTE FERRER NO MUNICÍPIO DE SÃO 

VICENTE DO SUL – RS. 

ARNO RUDI WALTER CPF nº 474.465.100-30, situado na Rua Duque de 

Caxias, nº361. Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP: 97.420-000 no valor total de 

R$ 6.335,80 (Seis Mil Trezentos E Trinta E Cinco Reais E Oitenta Centavos). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$ 6.335,80 

(Seis Mil Trezentos E Trinta E Cinco Reais E Oitenta Centavos). 

JUSTIFICATIVA: A contratação do Projeto de Instalações Elétricas para Ala 

Norte do Hospital São Vicente Ferrer tem como finalidade orientar a execução do serviço 

de substituição das instalações elétricas pré-existentes que foram danificadas e removidas